
Tipcars Pražský Rallysprint 2014 | Program závodu
TipCars PRAŽSKÝ RALLYSPRINT je volný automobilový závod, který vypisuje Klub MPA Motorsport v AČR pro jezdce a spolujezdce
s platnou  licencí FAS AČR. Jezdci budou  startovat  s vozy odpovídajícími technickým předpisům. Akce se odehrává opět  v okolí
pražského Strahovského stadiónu, 5 rychlostních zkoušek, z toho 3 okruhové.
Start bude proveden od nejnižšího startovního čísla, pokud nerozhodne sportovní komisař jinak. Posádce, která neodstartuje do RZ
nebo odstoupí v jeho průběhu, bude přidělen čas nejrychlejšího jezdce plus tři minuty. Vítězem se stane posádka, která dosáhne
nejmenšího součtu časů z jednotlivých RZ. Uzavřené parkoviště nebude zřízeno.

Pátek 28.11.2014

Administrativní přejímka Místo: Areál NH Car čas: od 8:00 h.

Technická přejímka Místo: Servisní zóna čas: od 8:00 h.

1. zasedání SK Místo: Areál NH Car bude doplněno

Sobota 29.11.2014

Start 9:30

RZ 1 TipCars Strahov  okruh 9:45

RZ 2 TipCars Strahov  okruh 10:45

RZ 3 TipCars Strahov  okruh 11:45

RZ 4 SUBARU 13:00

RZ 5 SUBARU 13:55

Cíl Cílová rampa 15:00


